[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»
	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
(проект)
	«__»_______________2017г.
	№ ________

	г. Ухта, Республика Коми

	О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 18 августа 2017 года № 2926 «О создании рабочей группы по проверке готовности автономных резервных источников электроснабжения на территории МОГО «Ухта»

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с кадровыми изменениями в составе участников рабочей группы по проверке готовности автономных резервных источников электроснабжения (АРИЭ) на территории МОГО «Ухта», администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 18 августа 2017 года № 2926 «О создании рабочей группы по проверке готовности автономных резервных источников электроснабжения на территории МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:
1.1. В Приложении №1 к постановлению слова «Баринова Е.Н – и.о. начальника МУ «УЖКХ» администрации МОГО «Ухта» заменить словами «Кувшинов Д.В. – начальник МУ «УЖКХ» администрации МОГО «Ухта».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

	Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                   М.Н. Османов

Согласовано:
Первый заместитель руководителя
администрации МОГО «Ухта»                                                       П.П. Артемьев

Заместитель руководителя
администрации МОГО «Ухта»                                                      Е.А. Щелканова
И.о. начальника правового управления

администрации МОГО «Ухта»                                              Е.Н. Константинова
Начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС»

администрации МОГО «Ухта»                                                      П.Н. Богачик
Проект внес:

Начальник МУ «УЖКХ»
администрации МОГО «Ухта»                                                        Д.В. Кувшинов
Рассылка: 14 экз.

                  Правовое управление– 1 экз.

                  МУ «УЖКХ»– 2 экз.

                  МУ «Управление по делам ГО и ЧС» - 1экз.
                  УТС Филиал «Коми» ПАО «Т-Плюс» - 1экз.
                  Ухтинский филиал АО «Коми тепловая компания» - 1экз.
                  ООО «Сосногорская тепловая компания» - 1экз.
                  УРУ ООО «Лукойл-Энергосети» - 1экз.
                  МУП «Ухтаводоканал» - 1экз.
                  Филиал ПАО «МРСК Северо-запада» Комиэнерго ПО «ЦЭС» - 1экз.
                  ООО «Энергосервис Коми» - 1экз.

                  ООО «АиСТ» - 1экз.

                  МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта» - 1экз.

         Ухтинский межтерриториальный отдел организации здравоохранения ГКУРК                      «Центр обеспечения деятельности Министерства здравоохранения РК» - 1экз.